
UCHWAŁA NR 0007.72.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260 i 1669) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Goleszów wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 4.700 zł;

2) dodatek funkcyjny - 1.900 zł;

3) dodatek specjalny - 2.640 zł tj. 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia objęcia stanowiska, tj. 
19 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: CE5C37CE-A65E-444D-BDC8-CD3AB1EA7C52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały nr 0007.72.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów

Uchwała została podjęta z mocą wsteczną, tj. 19 listopada 2018 r. - datą objęcia stanowiska przez Wójta Gminy
Goleszów.

Podstawą prawną jej uchwalenia jest art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523), który stanowi, że uchwale może być nadana
moc wsteczna w przypadku, jeżeli zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na przeszkodzie.

Id: CE5C37CE-A65E-444D-BDC8-CD3AB1EA7C52. Podpisany Strona 1




